



Položkový rozpočet změnový list č. 1

S:	Snížení energetické náročnosti budovy ČGS
O:	Klárov 131/ 3, 118 21 Praha 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Doplnění rámové okapnice do prostoru poutce										
35	61100001Xa	Okno dřevěné špaletové atyp 1170x2370 mm, ozn dle PD - A - změna provedení Výroba rámové okapnice včetně montáže a okenní rám	kus	40,00000	1 107,00	44 280,00	0,017	0,68	0	0
37	61100003Xa	Okno dřevěné špaletové atyp 1170x2370 mm, ozn dle PD - A ks - změna provedení Výroba rámové okapnice včetně montáže a okenní rám	kus	5,00000	1 107,00	5 535,00	0,017	0,085	0	0
Vícepráce bez DPH						49 815,00				
Změna provedení vnitřního okna pozic 10 a 11										
39	61100005Xa	Okno dřevěné kastlové atyp 1230x2570mm, ozn dle PD - B - změna provedení Pozice 10 a 11 dle pasportu- vnitřní okno špaletových oken je obloukové	kus	2,00000	13 770,00	27 540,00	0,017	0,034	0	0
Vícepráce bez DPH						27 540,00				
Změna provedení okna pozice 21										
46	61100009Xa	Okno dřevěné kastlové atyp 1920x2750 mm, ozn dle PD - D - změna provedení ozice okna 21 , dle PD D PŘÍZEMÍ - jednoduché okno místo špaletového	kus	1,00000	-38 262,00	- 38 262,00	0,017	0,017	0	0
Méněpráce bez DPH						- 38 262,00				
Odečet pákových ovladačů (rozdíl mezi PD a skutečností)										
X	1R	Pákové ovládání odpočet pákových ovladačů (rozdíl mezi PD a skutečností) Okno A Okno B Okno D	kus	63,00000 63,00000 29,00000 33,00000 1,00000	- 824,00	- 51 912,00	0,017	1,071	0	0
Méněpráce bez DPH						- 51 912,00				



Odečet parapetních desek v místě s kamenným parapetem (pozice 1,2,3,4,5,6,7,16,17,18,19,20)

17	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm Původní parapet pozic 1,2,3,4, 5,6,7,16,17,18,19,20 byl kamenný a zůstal zachován. Okno kastlové B okno 1230x2570mm=3,16 m2, výměna:1,23*8 Okno kastlové B* okno 1230x1550mm=1,9 m2, výměna:1,23*4	m	14,76000	- 50,00	- 738,00	0	0	0,01507	0,22243
				9,84000						
				4,92000						
39	61100005Xb	Okno dřevěné kastlové atyp 1230x2570mm, ozn dle PD - B - detailně viz PD - výměna/nové odečet parapetní desky z ceny okna 8 ks	kus	8,00000	- 799,50	- 6 396,00	0,017	0,136	0	0
				8,00000						
40	61100006Xb	Okno dřevěné kastlové atyp 1230x1550mm, ozn dle PD - B* - detailně viz PD - výměna/nové odečet parapetní desky z ceny okna 4 ks	kus	4,00000	- 799,50	- 3 198,00	0,017	0,068	0	0
				4,00000						
Méněpráce bez DPH						-	10 332,00			

Vnější parapety budou nahrazeny napojením vnějších parapetů

Odečet venkovních parapetů

31	764900050RAC	Demontáž oplechování parapetů, z plechu Cu stávající okna dle PD ozn BaD:1,23*(58+4)+1,92*3	m	82,02000	- 150,00	- 12 303,00	0	0	0,00181	0,14846
				82,02000						
32	764510240R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 250 mm okna dle PD ozn BaD:1,23*(58+4)+1,92*3	m	82,02000	-1 050,00	- 86 121,00	0,00369	0,30265	0	0
				82,02000						
33	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-98 424,00000	- 2,00	1 968,48	0	0	0	0
Méněpráce bez DPH						-	96 455,52			

Přípočet napojení vnějších parapetů

31	764900050RACXX	Odpojení plechu z původního okna a úprava pro připojení námětku, z plechu Cu stávající okna dle PD ozn BaD:1,23*(58+4)+1,92*3	m	82,02000	50,00	4 101,00	0	0	0,00181	0,14846
				82,02000						
32	764510240R00XX	Námětek z Cu plechu včetně montáže, pronýtování a podmazání aquafixem okna dle PD ozn BaD:1,23*(58+4)+1,92*3	m	82,02000	203,00	16 650,06	0,00369	0,30265	0	0
				82,02000						
33	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	20 751,06000	2,00	415,02	0	0	0	0
Vícepráce bez DPH							21 166,08			

Nátěr mříží uliční fasády

49	783903811R00a	Odmaštění chemickými rozpouštědly mříže přízemí B a B* (1,23*2,57*16+1,23*1,55*4)*2	m2	116,40720	65,00	7 566,47	0,00007	0,00815	0	0
				116,40720						
50	783104811R00a	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "D" oškrábáním mříže přízemí B a B* (1,23*2,57*16+1,23*1,55*4)*2	m2	116,40720	15,00	1 746,11	0,00001	0,00116	0	0
				116,40720						



51	783126250R00a	Nátěr syntetický OK plnostěnné "D" 1x + 2x email mříže přízemí B a B* (1,23*2,57*16+1,23*1,55*4)*2	m2	116,40720	198,00	23 048,63	0,0005	0,0582	0	0
Vícepráce bez DPH						32 361,21				

Rekapitulace

Doplnění rámové okapnice do prostoru poutce	49 815,00
Změna provedení vnitřního okna pozic 10 a 11	27 540,00
Změna provedení okna pozice 21	- 38 262,00
Odečet pákových ovladačů (rozdíl mezi PD a skutečností)	- 51 912,00
Odečet parapetních desek v místě s kamenným parapetem (pozice 1,2,3,4,5,6,7,16,17,18,19,20)	- 10 332,00
Odečet venkovních parapetů	- 96 455,52
Přípočet napojení vnějších parapetů	21 166,08
Nátěr mříží uliční fasády	32 361,21

Vícepráce celkem bez DPH	103 342,29
Méněpráce celkem bez DPH	- 169 421,52
Rozdíl celkem bez DPH (Méněpráce)	- 66 079,23

